CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA/ES
GABINETE BRUNO MALIAS

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO

O Vereador no uso de suas prerrogativas

regimentais, vem a presença de Vossa Excelência apresentar o

presente REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO para saneamento das

seguintes questões:

1) Quantas câmeras de videomonitoramento encontram-se instaladas

em Jardim Camburi, e em quais locais?

2) Quantas câmeras de videomonitoramento encontram-se em

funcionamento e integralizadas ao sistema de videomonitoramento

em Jardim Camburi, e em quais locais?

Vitória, 21 de Novembro de 2025.

_____________________________

Bruno Malias Mendes

Vereador – PSB

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320039003900330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320039003900330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320039003900330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300320039003900330035003A005000

Assinado eletronicamente por Bruno Malias Mendes em 21/11/2025 12:02

Checksum: 47EF3DFAE204C234D7C265B02346B4BC6252E763AB5AEF8DE368A26EA17693C4

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320039003900330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.